
 

 

 

 
  

STŘEDA 23. 9. 
16:00 

 FERDA – NOVÁ DOBRODRUŽSTVÍ 1 
Animovaný seriál na motivy knížek Ondřeje Sekory. 60 min. 
 

STŘEDA 23. 9. 
17:30 

 

 
 

FERDA – NOVÁ DOBRODRUŽSTVÍ 2 
Animovaný seriál na motivy knížek Ondřeje Sekory. 60 min. 
 

STŘEDA 23. 9. 
19:30 

 
 

TLUMOČNÍK 
U příležitosti promítání na dobrušském nádraží si přijďte vzpomenout na osobnost české kinematografie Jiřího Menzela. 113 min. 
 

ČTVRTEK 24. 9. 
16:00 

 
 

BRUNDIBÁŘI 
Veselé animované příběhy o dvou čmelácích, kteří jako by si z oka vypadlo a mají i stejná jména… 60 min. 
 

 

ČTVRTEK 24. 9. 

17:30 

 
 

BUBÁCI A HASTRMANI 1 
Kouzelný pohádkový seriál podle Josefa Lady přináší příběhy Mulisáka, hastramana a dalších pohádkových postaviček. 117 min. 
 

 

ČTVRTEK 24. 9. 

19:30 

 
 

S JAWOU NA CESTÁCH 1+2 
16 dní, 11 států a 4400 kilometrů. Cesta do Slovenska, Maďarska, Chorvatska, Bosny a Hercegoviny, Černé Hory a Albánie. 45 min. 
 

 

PÁTEK 25. 9. 
16:00 

 
 

JÁJA A PÁJA I. 
Nezapomenutelné příběhy svou kluků Jáji a Páji, námořníka dědy Lebedy a závistivého souseda Krkovičky. 60 min. 
 

 

PÁTEK 25. 9. 
17:30 

 
 

PAT A MAT NÁS BAVÍ 
Český animovaný rodinný film. Pat a Mat vám ve třinácti nových epizodách opět dokáží, jací jsou to šikulové. 104 min. 
 

 

PÁTEK 25. 9. 
19:30 

 
 

S JAWOU NA CESTÁCH 3+4 
16 dní, 11 států a 4400 kilometrů. Cesta do Řecka, Makedonie, Kosova, Srbska, Maďarska a Slovenska. 45 min. 
 

 

SOBOTA 26. 9. 
10:00 

 
 

KRTKOVA DOBRODRUŽSTVÍ 4 
Pásmo českých animovaných pohádek pro nejmenší od výtvarníka a režiséra Zdeňka Milera. 90 min. 
 

 

SOBOTA 26. 9.  

15:00 

 
 

MAXIPES FÍK II. 
Animovaný seriál pro nejmenší. Druhé pokračování oblíbených večerníčků vypráví o Fíkových snech. 90 min. 
 

 

SOBOTA 26. 9. 
17:30 

 
 

KRTEK A KALHOTKY 
Kreslený film od výtvarníka Z. Milera. 80 min. 
 

 

SOBOTA 26. 9. 
19:30 

 
 

ŠPUNTI NA VODĚ 
Rodinná komedie o tom, co se stane, když tátové chtějí na vodu bez svých drahých poloviček, zato se svými dětmi. 88 min. 
 

 

NEDĚLE 27. 9. 

10:00 

 
 

KRTKOVA DOBRODRUŽSTVÍ Č. 5 
Český animovaný seriál o krtečkovi, který zažívá dobrodružství se svými přáteli. 88 min. 
 

 

NEDĚLE 27. 9. 
15:00 

 
 

JÁJA A PÁJA 2 
Nezapomenutelné příběhy svou kluků Jáji a Páji, námořníka dědy Lebedy a závistivého souseda Krkovičky. 60 min. 
 

 

NEDĚLE 27. 9. 
17:30 

 
 

MAXIPES FÍK 
Pásmo pohádek pro nejmenší. Byla jednou jedna malá holčička Ája a ta dostala od tatínka štěně. 95 min. 
 

 

NEDĚLE 27. 9. 

19:30 

 
 

TÁTOVA VOLHA 
Výtvarnice Eva nečekaně ovdověla. Ludvík se jí ani nestačil svěřit s tím, že kromě jejich dcery má ještě nemanželského syna. 90 min. 
 

 

PONDĚLÍ 28. 9. 
10:00 

 
 

JÁJA A PÁJA 3 
Nezapomenutelné příběhy svou kluků Jáji a Páji, námořníka dědy Lebedy a závistivého souseda Krkovičky. 60 min. 
 

 

PONDĚLÍ 28. 9. 
14:00 

 
 

KONCERT NA PERÓNĚ U PŘÍLEŽITOSTI SVATOVÁCLAVSKÝCH SLAVNOSTÍ 2020 
K poslechu a tanci zahraje od 14:00 hodin dechová hudba VALÁNEČKA, od 15:30 hodin country-folková skupina SEDMÝ NEBE a 
místní známá hudební skupina DOBRÉ BIDLO. Občerstvení zajištěno. K nahlédnutí bude také „kino na kolejích“. Vstup zdarma! 
 

 

ÚTERÝ 29. 9. 

16:00 

 
 

MACH A ŠEBESTOVÁ NA CESTÁCH 
Úspěšný animovaný seriál nerozlučné dvojice Macha a Šebestové a jejich čtyřnohého přítele Jonatána. 75 min. 
 

 

ÚTERÝ 29. 9. 
17:30 

 
 

VELKÁ SÝROVÁ LOUPEŽ 
Dobrodružství o třech myšácích, kteří se jednoho dne rozhodnou opustit biograf, ve kterém žijí, a vypraví se do světa. 60 min. 
 

 

ÚTERÝ 29. 9. 
19:30 

 
 

BALADA PRO BANDITU 
Režisér Vladimír Sís natočil svůj film, oscilující mezi pohádkou, baladou a muzikálem, podle stejnojmenné úspěšné inscenace 
brněnského Divadla na provázku. 89 min. 
 

 

STŘEDA 30. 9. 
16:00 

 
 

NÁVŠTĚVA U SPEJBLA A HURVÍNKA 1 
Loutkový seriál, který znají děti skoro na celém světě. 55 min. 
 

 

STŘEDA 30. 9. 
17:30 

 
 

NÁVŠTĚVA U SPEJBLA A HURVÍNKA 2 
Loutkový seriál, který znají děti skoro na celém světě. 55 min. 
 

 

STŘEDA 30. 9. 
19:30 

 

 
 

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 
Romantická komedie od režiséra Rudolfa Havlíka z roku 2018. 95 min. 
 

K U L T U R N Í  Z A Ř Í Z E N Í  M Ě S T A  D O B R U Š K Y 

SVATOVÁCLAVSKÝ KINEMATOVLAK 
ve dnech 23. 9. 2020 – 30. 9. 2020 

Všechna filmová představení jsou zdarma. Pozor na začátky představení! 

 

Partneři projektu: 


